
UCHWAŁA NR IV.29.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 ), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo, 

oznaczonej numerem geodezyjnym 94, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki o powierzchni 0,0800 ha na 

okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 15E95A75-EE34-4BF8-9111-96576769B988. Podpisany Strona 1


		2019-01-03T08:30:22+0100
	Grzegorz Hejno




